FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

SUPERLIGA

Prishting, 11/12/2023
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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince
Caffe Superliga xhiro XlI, t& zhvilluara né datat 09 dhe 10/12/2023, Komisioni

i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

Komesan per Slgun

VezhgueS|

Organmml i ndeshjes I miré

Kushtrlm C;ogaj

Azem Hoxhaj |

7 SKUADRAA ] Fer dhe Korrekte

INFORMATORI NR. 12/2023

NDESHJA KB Golden Eagle YII| Vs KB Vellazmml 7

Rezultatl 83:75 (26 21 18 17 18 25 21 12)

Gqutarl Krye:sc;; - ﬂ)»(;nelal Mumml 4 k
Gqutarl 1. EIldm Uglan S
Gqutan 2 Erzen Haxhar;l

Sjellja e akteréve: SKUADRA B: | Fer dhe Korrskie
SHIKUESIT: Fer dhe Korrekte Numn |tyre 400
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Rezultati:
Gqutéri Kryeéor:
Gjyqtari 1: |
Giyqtari 2:
'Iw(érrﬁe»sa;ri pér Sriguri: 7
vezhgues. S ——

Organizimi i ndeshjes:

Sjellja e akteréve:
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Golden Sponsors: Silver Sp s tive Sp

NDESHJA KB Bashkimi

Artan Ejupi

PRINCE’

CAFFE ©

v by
LI
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vs KB Sigal Prishtina

82:98 (27:30,10:20, 17:27, 27:21)
Ngadhnjim Shabani |
An{ar Djekovic

Arian Thaql

Siarbri Pardui}“ |

Imis
| Fer dhe Korrekte, pérvec pér
sjellje josportive me GD u
SKUADRA A: | ndéshkua Banka e Lojtaréve dhe

me GT (Flopping) u ndéshkua
Lojtari Altin Morina

SKUADRA B: | Fer dhe Korrekte

Hudhje e gjésendeve té forta né

SHIKUESIT: 1 fshe. Numriityre 1000

Youth Basketball supporters:
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NDESHJA KB Istogu
Rezultatl'
Gqutarl Kryesor°

Gqutarl 1:
Gqutarl 2

Komesarl per Slgurl.

Vezhguesr

Organmml i ndeshje5°
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Vs KB Peja

63: 113(18 25 21 26 13 29 11 33)
Atdhe Goqaj

Genc Vltaku

Ar|an Kurtala;n

Bek|m Allu v

Burlm Koshl

[ miré

SKUADRAA * Fer dhe Korrekte o

SKUADRA B | Fer dhe Korrekte -
SHIKUESIT: | Fer dhe Korrekte. Numriityre 300

Silver Sp e H A ive
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| NDESHJA KB Trepea
Rezultati: .
Gquféfi Kryesor:
Gqutar”
Gjyqtari2:

Komesari pér Siguri:

| Mehdi Gashi

SUPERLIGA

VS KB Proton Cable Prizreni

104:76 (22:17, 20:21, 22:25, 40:13)

Artan Gashi

Visar Bunjaku

Arian Kera
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Vézhguesi: Lulzim Maloku

Organizimi i ndeshjes: | | miré

—_— TFor dhe Kok arves P&

SKUADRAA: | sjellie josportive me GT u
ndéshkua Lojtari Mikaile Tmusic
- — Fer dhe Korrekte, pérveg pér

Sjslijs & -alreve: SKUADRA B: | sjellje josportive me 2 (dy) GT u

. ndéshkua Lojtari Arti Hajdari
| Hudhje e gjésendeve té forta né
| SPICUESIE | fushs. Numri ityre 2500

General Sponsor:

0 s AtV

Supported by:

Golden Sponsors: Silver Sp rs
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ive 7 Youth Basketball supporters:
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PJESA Il: Dénimet e shqiptuara

KB Bashkimi konform Nenit 51.3. denohet me 500 Euro

2. KB Bashkimi konform Nenit 51.12. denohet me 1000 Euro

Elbasar Géshteja KB Bashkimi konform Nenit 52.4. denohet me 150
Euro

. Altin Morina KB Bashkimi konform Nenit 52.2. denohet me 50 Euro

KB Trepga konform Nenit 51.3. denohet me 500 Euro

KB Trepga konform Nenit 51.12. denohet me 1000 Euro

Arti Hajdari KB Proton Cable Prizreni konform Nenit 52.1. denohet me
200 Euro

Mikaele Tmusic KB Trepga konform Nenit 52.1. denohet me 100 Euro

=t
°

o

Nouap

@

Né emeér té Komisionit t& Garave té FBK-ség,

5Kf“TBL .
KIS 00N

L‘\ DER Wl
\K\ fEDERY,, 0 A

‘\(k)
”1111
705

"
\jb "?nnl\ 0.,
\)’1"/“7 PN A
SSHTINE

Federita e Basketbollit té Kosovés

Supported by: General Sponsor:
=
El ol TEB
o
Golden Sponsors: Silver Sp A ive Sp 3 Youth supporters;

ART Bws« .Pharm [X] automita’ RUGQVE




